FRESE CON PERNO GUIDA PER FORI PASSANTI DI SEDI VITI - 180°
Deburring tools for through screw holes - 180%Fraise conique & ébavurer en HSS - 180YHerramientas de desbarbado
para agujeros pasantes - 180%Ferramentas de rebarbacéo para furos de parafusas de passagem - 180°

Applicazion
Applications

7T

Acciaio
Steel

%,

S
N
¢
)
N,

/,\/
S
22
NN,
AN
MO
J

S

S
N
X
N
2

Metalli
Metals

Alluminio
Aluminum

=KRINO
Q@GROUP

SomEoe yie

Thread

M 3

4

=) 5
I :
%@ 8
5 10
12

10
11
15
18
20

dl

34
45
55
6,6
9,0
11,0
14,0

71
71
80
80
100
100
100

a

o U U

e}

12,5
12,5
12,5

180° - Grado medio
180° - Medium grade

cod.

0127703
0127704
0127705
0127706
0127708
0127710
0127712




